
ZARZĄDZENIE NR 6/2013

WÓJTA GMINY LUBICHOWO

z dnia 5 marca 2013 r.

w sprawie zmiany Gminnej Ewidencji Zabytków

Na podstawie art.  22 ust.  4  ustawy z dnia  23 lipca 2003 r.  o ochronie  zabytków i  opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2003 r. nr 162 poz. 1568 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

W Gminnej  Ewidencji  Zabytków podjętej  Zarządzeniem nr  76/2011 Wójta  Gminy Lubichowo 

z dnia 21 grudnia 2011 r. w sprawie ustanowienia Gminnej Ewidencji Zabytków wprowadza się 

następujące zmiany:

1. Wyłącza się niżej wymienione obiekty z Gminnej Ewidencji Zabytków na skutek wykreślenia ich 

z  Wojewódzkiej  ewidencji  zabytków  gminy  Lubichowo  przez  Pomorskiego  Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków:

1. Bietowo nr 14 – dom mieszkalny – karta nr 4/286

2.  Bietowo Kaliska nr 27 – budynek gospodarczy – karta nr 7/286

3. Lubichowo, ul. Dworcowa 14 –dom mieszkalny -  karta nr 40/286

4. Lubichowo, ul. Starogardzka  24 – dom mieszkalny - karta nr 83/286

5. Mermet, Os. Mały Mermet 27/28 – dom mieszkalny – karta nr 106/286

6. Ocypel, ul. Dworcowa 11 – dom mieszkalny – karta nr 125/286

7. Ocypel, ul. Dworcowa 13 – dom mieszkalny – karta nr 126/286

8. Ocypel, ul. Kociewska 25 – dom mieszkalny – karta nr 135/286

9. Ocypel, ul. Stolarska 3 – dom mieszkalny – karta nr 153/286

10. Szteklin nr 15 – dom mieszkalny – karta nr 228/286

11. Wilcze Błota nr 19 – dom mieszkalny (dawna szkoła) – karta nr 264/286

12. Zelgoszcz, ul. Bosa 5/7 – dom mieszkalny – karta nr 266/286

13. Zelgoszcz, ul. Bosa 26 – dom mieszkalny – karta nr 271/286

14. Zelgoszcz, ul. Główna 33a – dom mieszkalny – karta nr 272/286

2. Zmienia się niżej wymienione karty opracowane dla budynków mieszkalnych w zakresie adresu 

i zdjęć obiektów na skutek zmian wprowadzonych do Wojewódzkiej ewidencji zabytków:

1. karta nr 38/286 – zmiana nr budynku z "4" na "6"

2. karta nr 134/286 – zmiana nr budynku z "39" na "29"

3. karta nr 141/286 – zmiana nr budynku z "46" na "23"



4. karta nr 274/286 – zmiana nazwy ulicy z "Głównej" na "Bosą".

§ 2

Integralną częścią zarządzenia stanowią:

1. Wykaz obiektów Gminnej Ewidencji Zabytków gminy Lubichowo  -  załącznik nr 1;

2. Zmienione karty adresowe zabytków nieruchomych – załącznik nr 2;

3. Karty wyłączone z Gminnej Ewiderncji Zabytków – załącznik nr 3.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                                                                                                                

                                                                                                                           Wójt Gminy

Sławomir Bieliński


